
ADFORS Basket Litomyšl

1/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Informace k srpnovému soustředění v Litomyšli - AKTUALIZACE
12.8.

NOVĚ: Doplněno rozdělení dětí do skupin. Pokud jste se v seznamu nenašli, tak prosím kontaktujte Martina
Šorfa. Během pondělí je možné ještě přeřazení do jiné skupiny.

 

 

Poslední prázdninový týden proběhne od pondělí do pátku soustředění všech soutěžních družstev v Litomyšli.

 

Minižactvo U11 - U13

- Tréninky jsou na hale Jiskra a soustředění probíhá formou příměstského tábora.

- Příchod na halu je možný od 8:30 (nejpozději 15 minut před svým tréninkem), konec je po odpoledním
tréninku.

- S sebou ať mají děti cca 150,- na oběd, na který bychom měli chodit do školní jídelny.

 

Družstva chlapců U14 - U19

- Tréninky na Městské hale, hráči dochází na jednotlivé tréninky.



ADFORS Basket Litomyšl

2/2 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

- V případě zájmu pro dojíždějící možnost domluvit také obědy v jídelně. Mezi tréninky možnost být na hale.

 

Muži a ženy

- Muži mohou chodit na všechny tréninky U19.

- Ženy mají své tréninky jen večer a to na Městské hale a Jiskře.

 

Rozpis tréninků zde:

 

Prosíme nahlásit účast pomocí emailu či sms (případně se ze soustředění omluvit) do 8.8. u Martina
Šorfa (email i telefon v kontaktech).

Po nahlášení všech účastníků bude po 8.8. zveřejněn seznam s rozdělením dětí do jednotlivých
tréninkových skupin.

03.08.2023 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

